DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS NOVAS
TECNOLOGIAS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA NO
ENSINO MÉDIO de autoria de JOSÉ ERLANDRO CARDOSO DE LIMA, THAIZ ARAUJO
DOS SANTOS, MARIA BETANIA FERNANDES VASCONCELOS, foi publicado nos Anais
VII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63121

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63121